Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан по внесе-
нию в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта   федерального   закона
«О  внесении  изменения  в статью 67

1
 Федерального за-

кона «Об исполнительном производстве»

Рассмотрев   законодательную инициативу Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта   федерального
закона  «О  внесении  изменения  в статью 67

1
 Федерального закона «Об

исполнительном производстве», Комитет  Государственного  Совета  Республи-
ки Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного Собрания

– Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта   федерального

закона  «О  внесении  изменения  в статью 67
1

 Федерального закона «Об

исполнительном производстве».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государст-
венную Думу Федерального Собрания  Российской  Федерации
проекта   федерального   закона  «О  внесении  изменения  в
статью 67

1
 Федерального закона «Об исполнительном произ-

водстве»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Государственного Собра-

ния – Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государственную
Думу Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального
закона «О внесении изменения в статью 67

1
 Федерального закона «Об исполни-

тельном производстве».
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального  Собрания  Российской Федерации и Государственное Собрание –
Курултай Республики Башкортостан.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Думы Чукотского ав-

тономного округа по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта
федерального  закона «О внесении изменений в статью 48
Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспече-
нии лиц, проходивших военную службу, службу в органах
внутренних дел, Государственной противопожарной
службе, органах по контролю за оборотом наркотических
средств и психотропных веществ, учреждениях и органах
уголовно-исполнительной системы, Федеральной службе
войск национальной гвардии Российской Федерации, и их
семей»

Рассмотрев   законодательную инициативу Думы Чукотского автономно-

го округа по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменений
в статью 48 Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспечении лиц,
проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, Государст-
венной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом наркотиче-
ских средств и психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно-
исполнительной системы, Федеральной службе войск национальной гвардии
Российской Федерации, и их семей», Комитет  Государственного  Совета
Республики Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Чукотского автоном-

ного округа по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменений

в статью 48 Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспечении лиц,

проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, Государст-

венной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом наркотиче-

ских средств и психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно-

исполнительной системы, Федеральной службе войск национальной гвардии

Российской Федерации, и их семей».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Думы Чукотского автономного

округа по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  за-
кона «О внесении изменений в статью 48 Закона Российской
Федерации «О пенсионном обеспечении лиц, проходивших во-
енную службу, службу в органах внутренних дел, Государст-
венной противопожарной службе, органах по контролю за обо-
ротом наркотических средств и психотропных веществ, учреж-
дениях и органах уголовно-исполнительной системы, Феде-
ральной службе войск национальной гвардии Российской Фе-
дерации, и их семей»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Думы Чукотского автоном-

ного округа по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменений
в статью 48 Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспечении лиц,
проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, Государст-
венной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом наркотиче-
ских средств и психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно-
исполнительной системы, Федеральной службе войск национальной гвардии
Российской Федерации, и их семей».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Думу Чукотского автономного
округа.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 71256-7 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях» (в части установления
административной ответственности за нарушение законо-
дательства в сфере железнодорожного транспорта)

Рассмотрев   проект федерального закона № 71256-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушени-
ях» (в части установления административной ответственности за нарушение
законодательства в сфере железнодорожного транспорта), Комитет  Государст-
венного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 71256-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушени-

ях» (в части установления административной ответственности за нарушение

законодательства в сфере железнодорожного транспорта).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 71256-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (в части установления адми-
нистративной ответственности за нарушение законода-
тельства в сфере железнодорожного транспорта)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 71256-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (в части установления административной ответственности за наруше-
ние законодательства в сфере железнодорожного транспорта).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 85923-7 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях в части уточнения пол-
номочий федеральных органов исполнительной власти,
осуществляющих государственный земельный надзор»

Рассмотрев   проект федерального закона № 85923-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
в части уточнения полномочий федеральных органов исполнительной власти,
осуществляющих государственный земельный надзор», Комитет  Государст-
венного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 85923-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях

в части уточнения полномочий федеральных органов исполнительной власти,

осуществляющих государственный земельный надзор».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 85923-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях в части уточнения полномо-
чий федеральных органов исполнительной власти, осуще-
ствляющих государственный земельный надзор»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 85923-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в части уточнения полномочий федеральных органов исполнительной
власти, осуществляющих государственный земельный надзор».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 86582-7 «О внесе-

нии изменений в статьи 11 и 56 Закона Российской Феде-
рации «О пенсионном обеспечении лиц, проходивших во-
енную службу, службу в органах внутренних дел, Госу-
дарственной противопожарной службе, органах по кон-
тролю за оборотом наркотических средств и психотроп-
ных веществ, учреждениях и органах уголовно-
исполнительной системы, Федеральной службе войск на-
циональной гвардии Российской Федерации, и их семей»
и статью 61 Федерального закона «Об основах охраны
здоровья граждан в Российской Федерации» (о федераль-
ных государственных органах, осуществляющих пенсион-
ное обеспечение военных прокуроров и следователей, а
также устанавливающих требования к состоянию их здо-
ровья)

Рассмотрев   проект федерального закона № 86582-7 «О внесении изме-

нений в статьи 11 и 56 Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспече-
нии лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел,
Государственной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом
наркотических средств и психотропных веществ, учреждениях и органах
уголовно-исполнительной системы, Федеральной службе войск национальной
гвардии Российской Федерации, и их семей» и статью 61 Федерального закона
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (о федераль-
ных государственных органах, осуществляющих пенсионное обеспечение
военных прокуроров и следователей, а также устанавливающих требования к
состоянию их здоровья), Комитет  Государственного  Совета  Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 86582-7 «О внесении изме-

нений в статьи 11 и 56 Закона Российской Федерации «О пенсионном обеспече-

нии лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел,

Государственной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом

наркотических средств и психотропных веществ, учреждениях и органах

уголовно-исполнительной системы, Федеральной службе войск национальной

гвардии Российской Федерации, и их семей» и статью 61 Федерального закона

«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (о федераль-

ных государственных органах, осуществляющих пенсионное обеспечение

 2

военных прокуроров и следователей, а также устанавливающих требования к

состоянию их здоровья).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 86582-7 «О внесении
изменений в статьи 11 и 56 Закона Российской Федерации
«О пенсионном обеспечении лиц, проходивших военную
службу, службу в органах внутренних дел, Государствен-
ной противопожарной службе, органах по контролю за
оборотом наркотических средств и психотропных ве-
ществ, учреждениях и органах уголовно-исполнительной
системы, Федеральной службе войск национальной гвар-
дии Российской Федерации, и их семей» и статью 61 Фе-
дерального закона «Об основах охраны здоровья граждан
в Российской Федерации» (о федеральных государствен-
ных органах, осуществляющих пенсионное обеспечение
военных прокуроров и следователей, а также устанавли-
вающих требования к состоянию их здоровья)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 86582-7 «О внесении
изменений в статьи 11 и 56 Закона Российской Федерации «О пенсионном
обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних
дел, Государственной противопожарной службе, органах по контролю за
оборотом наркотических средств и психотропных веществ, учреждениях и
органах уголовно-исполнительной системы, Федеральной службе войск
национальной гвардии Российской Федерации, и их семей» и статью 61
Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации» (о федеральных государственных органах, осуществляющих
пенсионное обеспечение военных прокуроров и следователей, а также устанав-
ливающих требования к состоянию их здоровья).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком Курултай.pdf
	02_п гсрт зи     Курултай
	03_Tolkachev K._Muhametshin
	01_п ком Чукотск
	02_п гсрт зи  Чукотс
	03_Maslov A.I._Muhametshin F.
	01_п ком 71256
	02_п гсрт 71256
	03_Volodin V.V._Muhametshin F.
	01_п ком 85923
	02_п гсрт 85923
	03_Volodin V.V._Muhametshin F.
	01_п ком 86582
	02_п гсрт 86582
	03_2447_Volodin V.V._Muhametshin F.